ISTITUTO COMPRENSIVO "CORREGGIOD 1"
Scudla Primaria & Secondaria di I Grado
Vig Conte lppohto, 18 - 42015 CORREGGIO (RE)
Tel, 0522 692481
C.F. 91160750351 - Codice Univoco 18A: UFMTII

Sito web: www. iccorreggio i . edy. it
E-mail: reicBS3200e@istruzione.it - reic85300edpec.istruzionea.it

FORe "'
LT TR §xx E ¢ !
TLUACOE] ‘

> Agli Atti
» All’albo sito online

Oggetto:Verbale commissione di valutazione — Aggiudicazione provvisoria Esperto Esterno -
Avviso pubblico per I’individuazione di un esperto esterno all’istituzione scolastica finalizzato
all’attuazione del PTOF per il progetto PON “10.2.2A-FSEPON-EM-2017-201".

Il giorno 21 ottobre 2019 alle ore 11.00 presso il plesso della scuola secondaria di I° “Marconi”, si &
riunita la commissione per la valutazione delle offerte pervenute operative all’avviso pubblico in oggetto.

La commissione risulta essere cosi composta:

Prof.ssa Annita Verticilo Dirigente scolastico
Sig. Domenico Firmani Dsga
Prof.ssa Teresa Loguercio Docente.

La commissione
VISTO I’avviso pubblico prot.6088/C26b del 08/10/2019 relativo all’oggetto;
VISTA I’unica offerta pervenuta con prot. 6291/C26b del 17/10/2019;

CONSIDERATO che I’offerta pervenuta non presente vizi di forma che corrisponda ai requisiti richiesti, chi e
in merito ai titoli culturali e all’esperienze nel settore specifico

DECRETA

di affidare in via provvisoria I’incarico all’esperto esterno LINGUA POINT srl, via Cecati 5/b — 42123
Reggio Emilia, C.F. 01601770355.

Avverso il presente € ammesso il ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione sul sito online, e non perverranno,
sara a tutti gli effetti definitiva.

e . : ( (<7
Prof.ssa Annitaﬁ?;ﬁ 2 (,g N\M((\O\ U @ﬁ(/{(\ = Qﬁ
Sig. Domenico Ffi 'aj Vot K S G
Prof.ssa Teresa Lﬁ ; 2 ﬁ4 fr0 Do AAfq (-
. § (i l//

[ = 4 (/



